
UCHWAŁA NR XXII/198/13
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie  nieodpłatnego nabycia nieruchomości zabudowanej od Skarbu Państwa. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, poz. 645/ oraz art. 13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / Dz 
.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z poźn. zm./Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny  od Skarbu Państwa – Starosty 
Stargardzkiego nieruchomości zabudowanej przy ul. Strzeleckiej 5 w Suchaniu, dotychczasowej siedziby Policji  
oznaczonej  działką o nr geodezyjnym 107 o pow. 0,3109 ha, obr. 1 m. Suchań, posiadającą  Księgę Wieczystą nr 
SZ1T/00036267/3. 

2. Nieruchomość zostanie przeznaczona na cele  ochrony zdrowia w formie świadczenia usług dla ludności 
w zakresie rehabilitacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Dariusz Kurant

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 28FEFAC1-7CD8-406D-9633-B3829DBFC2D5. Podpisany




